
  Verze 10/2018   Strana  1 of 
4 

Kupní smlouva č.: KS-21-00629 

PRODÁVAJÍCÍ PRODÁVÁ A KUPUJÍCÍ KUPUJE NÍŽE UVEDENÉ ZBOŽÍ: 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 
 

Popis: 

Množství 

Cena/j.: 
Cena bez 

DPH: %DPH: DPH: Cena s DPH: 

1. ProXimos teplotní sonda – drátová 
- teplotní sonda s rozsahem -40 ~ +105°C, přesností ±0.3 °C 
- kalibrační list akreditované laboratoře - 3 teplotní body 
- 5m kabelu k sondě 
- 4m kabelové PVC lišty 

139 Ks

1 765,00 245 335,00 21 51 520,35 296 855,35
2. ProXimos teplotní sonda – bezdrátová 

- teplotní sonda s rozsahem -40 ~ +105°C, přesností ±0.3 °C 
- kalibrační list akreditované laboratoře - 3 teplotní body 
- bezdrátový modul radiový ProXimos - teplota 
- baterie 

31 Ks

4 431,00 137 361,00 21 28 845,81 166 206,81
3. ProXimos teplotní sonda – hlubokomrazící bezdrátová 

- teplotní sonda s rozsahem -100 ~ +150°C, přesností ±0.3 °C 
- kalibrační list akreditované laboratoře - 3 teplotní body 
- bezdrátový modul radiový ProXimos - teplota 
- bateri 

11 Ks

9 704,00 106 744,00 21 22 416,24 129 160,24
4. ProXimos CO2 sonda - bezdrátová 

- sonda CO2 s rozsahem 0 – 10 000 ppm 
- kalibrační list akreditované laboratoře 
- bezdrátový radiový modul ProXimos – CO2 
- baterie 

5 Ks

8 074,00 40 370,00 21 8 477,70 48 847,70
5. ProXimos koncentrátor 

- 5m UTP kabelu 
- 1-8 vstupů wire 
- 1-16 vstupů radio 
- záložní LiPo baterie 

46 Ks

9 950,00 457 700,00 21 96 117,00 553 817,00
6. ProXimos modul pro příjem bezdrátových sond 9 Ks 1 390,00 12 510,00 21 2 627,10 15 137,10
7. ProXimos řídící software 

- neomezený počet monitorovaných míst 
- měří, zaznamenává a vyhodnocuje fyzikální a chemické 
hodnoty 
- vzdálený přístup odkudkoli prostřednictvím Internetu 
- široká škála alarmů a notifikací formou e-mailu, SMS, či 
vizuálně 

1 Ks

35 000,00 35 000,00 21 7 350,00 42 350,00
8. Řídící jednotka 

- OS Debian (Debian GNU/Linux) 
- server Intel Xeon E-2244 4.6 GHz, Matrox G200, RAM 8GB 
DDR4, Bez mechaniky, VGA D-SUB, 4× USB 3.2, 2x4TB HDD 
SATAIII 

1 Ks

19 990,00 19 990,00 21 4 197,90 24 187,90
9. PoE switch 28 portů k napájení koncentrátorů 3 Ks 10 550,00 31 650,00 21 6 646,50 38 296,50
10. Práce technika 

- instalace koncentrátorů 
- instalace sond 
- kabeláž, průchody, lišty atd. 

180 Ks

990,00 178 200,00 21 37 422,00 215 622,00

Prodávající: Kupující: 
O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. Státní veterinární ústav Praha 
Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 - Lysolaje, Česká republika 
IČO.:62914511                              DIČ : CZ62914511 IČO: 00019305                                         DIČ : CZ00019305 
Zápis v OR: OR, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 35419 Zápis v OR: není zapsán 
Bankovní ústav: UnicreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. Bankovní ústav: Česká národní banka 
Číslo účtu:  804916006/2700 Číslo účtu:  20439061/0710 
Měna: CZK Měna : CZK 

Zastoupený:  Jan Kašpar, jednatel 
        Email:   j.kaspar@oks.cz 
        Telefon:  +420 281 091 460                Fax: +420 281 866 264  

Zastoupený: MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D. 
        Email: kamil.sedlak@svupraha.cz 
        Telefon:+420 251 031 111                        
        Email E-fakturace: sekretariat@svupraha.cz 

Zástupce ve věcech technických: 
         Jméno: Tomáš Černý 
         Email:  t.cerny@oks.cz 
         Telefon: +420 281 091 460                Fax:+420 281 866 264 

Zástupce ve věcech technických: 
        Jméno:Ing. Dagmar Jirková 
        Email: dagmar.jirkova@svupraha.cz 
        Telefon:+420770119012                         

Platební podmínky: 100% z celkové ceny včetně DPH na základě 
zúčtovací faktury s 45 denní splatností po instalaci zařízení. 

Místo plnění:   Státní veterinární ústav Praha, Sídlištní 136/24, 
165 03 Praha 6 - Lysolaje 

Termín plnění: 10 týdnů od podpisu KS Dodací podmínky:  FCA adresa prodávajícího 



  Verze 10/2018   Strana  2 of 
4 

11. Práce IT 
- nastavení a oživení systému 
- nastavení koncentrátorů 
- nastavení parametrů sond, alarmů, atd. 

24 Ks

990,00 23 760,00 21 4 989,60 28 749,60
12. Instalační materiál 1 2 000,00 2 000,00 21 420,00 2 420,00
13. Doprava 1 8 900,00 8 900,00 21 1 869,00 10 769,00
 Součet položek ( Kč): 1 299 520,00 272 899,20 1 572 419,20
 Celkem k úhradě (Kč): 1 572 419,20

 
 
Smluvní strany ujednaly níže uvedené obchodní podmínky kupní smlouvy: 
1. Předmět plnění 
Předmětem plnění jsou dodávky zboží, služeb a prací uvedených na titulním listu kupní smlouvy v tabulce „ Předmět plnění“ na základě vítězné 
nabídky VZMR „Systém pro centrální monitoring a záznam fyzikálních veličin v SVÚ Praha“ zadané na elektronickém tržišti Gemin pod systémovým 
číslem T002/21/V00057975. 
2. Termín plnění 
Termínem plnění je uveden na titulním listu kupní smlouvy.  
V případě nedodržení termínu plnění je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% za den z hodnoty včas nedodaného zboží. Pro 
posouzení pozdní dodávky je rozhodující datum předání zboží na místo plnění. Jako včas nedodané zboží se pokládá dodávka až po 5-ti dnech od 
uvedeného termínu plnění. Prodávající není v prodlení s plněním dodávky z důvodu události z vyšší moci. 
3. Místo a způsob plnění 
Místo plnění je uvedeno na titulním listu kupní smlouvy. 
Potvrzením přepravního listu kupujícím přechází odpovědnost za zboží z hlediska dodaného množství, neporušenosti obalů a bezpečného uložení 
na kupujícího. Zjevné vady, dodané množství či porušení obalů musí kupující vyznačit do přepravního listu a o této skutečnosti ihned bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do druhého dne od převzetí zboží informovat prodávajícího. 
Podpisem dodacího listu po provedeném předání předmětu plnění tj. obvykle po instalaci a zaškolení obsluhy pracovníky či pověřenou osobou 
prodávajícího, přechází odpovědnost za zboží již zcela na kupujícího. Od tohoto dne také počíná plynout záruční doba.  
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží teprve úplným zaplacením dohodnuté ceny včetně DPH. 
Postupné plnění a postupné zúčtování sjednané ceny je povoleno. 
4. Množství, cena a jakost zboží 
Množství, cena předmětu plnění nebo způsob jejího určení jsou uvedeny na titulním listu kupní smlouvy. Cena se rozumí včetně obalu.  
Zúčtování dopravních nákladů provede prodávající v návaznosti na dodací podmínky uvedené na titulním listu kupní smlouvy.  
Při překročení směnného kurzu devizy ČSOB prodej 1 EUR > 28,00 Kč v den fakturace jednotlivé dodávky, si prodávající vyhrazuje právo provedení 
přepočtu ceny aktuálním kurzem EUR ČSOB v den fakturace. 
Předmět plnění je dodán v bezvadné jakosti tj. odpovídající parametrům a vlastnostem deklarovaných výrobcem.  
5. Způsob a termín úhrady 
Kupní cena a příslušná DPH bude prodávajícím vyúčtována fakturou – daňovým dokladem, kterou prodávající vystaví kupujícímu. Úhrada se 
provádí dle platebních podmínek uvedených na titulním listu kupní smlouvy. Pro zjištění termínu zaplacení faktury je rozhodující datum z výpisu 
účtu prodávajícího. Jako včas nezaplacená bude posuzována faktura až po 5-ti dnech od data splatnosti. Nebude-li termín úhrady dodržen, má 
prodávající právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Výše a termín splatnosti zálohových plateb je uveden na titulním listu kupní smlouvy. Dohodnuté zálohy se kupující zavazuje uhradit na základě 
zálohového listu prodávajícího. Prodávající vystaví daňový doklad k přijaté záloze do 14 dnů po obdržení úhrady zálohy a zašle jej kupujícímu. 
V případě prodlení kupujícího s úhradou dohodnuté zálohy, má prodávající právo pozastavit plnění do jejího úplného zaplacení, aniž by se 
prodávající dostal do prodlení s plněním dle této smlouvy. V případě prodlení úhrady zálohy o více jak 30 dnů, jedná se ze strany kupujícího o  
závažné porušení této smlouvy a prodávající má v tomto případě právo jednostranně od smlouvy odstoupit. Prodávající o této skutečnosti písemně 
informujte kupujícího.  
6. Záruka za jakost a vady zboží 
Na dodaný předmět plnění poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 2 roky. 
Záruční doba začíná běžet od data předání předmětu plnění kupujícímu. V případě, že vinou kupujícího nemohlo být předání uskutečněno ve 
stanoveném termínu, trvá záruka maximálně 15 měsíců od data fyzického dodání předmětu plnění nebo jeho uložení prodávajícím na jeho skladu 
či jiném vhodném místě. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nedodržením podmínek stanovených návodem či uživatelskou příručkou, událostí z 
vyšší moci, zásahem nepovolané osoby, neodbornou nebo nevhodnou či nesprávnou manipulací a běžným opotřebením. 
Reklamace vad bude řešena dle Občanského zákoníku. Vady, zjištěné v záruční lhůtě, musí být reklamovány bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění, jinak záruka zanikne. 
7. Součinnost – vzájemné spolupůsobení 
Prodávající poskytne veškeré nezbytné informace potřebné pro spolupůsobení kupujícího a kupující poskytne prodávajícímu informace, nezbytné k 
provedení instalace, připraví pracovní místo pro předmět plnění a umožní prodávajícímu jejich instalaci. V případě potřeby je další součinnosti 
smluvních stran detailně popsána v příloze kupní smlouvy.  
8. Společná a závěrečná ustanovení  
Kupní smlouva a tyto obchodní podmínky k ní, vstupují v platnost mezi stranami dnem podpisu kupní smlouvy oběma stranami a v účinnost 
zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující. Změnit, doplnit nebo zrušit smlouvu, lze dohodou smluvních stran, a to vždy písemnou 
formou. Odstoupit od smlouvy lze podle zákona, tj. v případě, že některá ze smluvních stran závažným způsobem hrubě porušila své smluvní 
závazky, nebo nezaplatila-li v  termínu sjednanou zálohu.  
Nebylo-li ujednáno v kupní smlouvě či uvedeno v obchodních podmínkách jinak, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ustanoveními 
Občanského zákoníku ČR.  



  Verze 10/2018   Strana  3 of 
4 

Strany této smlouvy se výslovně dohodly, že veškeré spory, které by v budoucnu vznikly z této uzavírané smlouvy, 
nebo které vzniknou v souvislosti s ní, včetně otázek její platnosti, jejího výkladu, realizace či ukončení práv z 

tohoto právního vztahu přímo vznikajících nebo s ním přímo souvisejících, budou rozhodovány v rozhodčím řízení s konečnou platností podle zák. 
č. 216/94 Sb. O rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, s vyloučením pravomoci obecných soudů, u Rozhodčího soudu při Hospodářské 
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího 
soudu. 
Další obchodní podmínky či jejich úprava může být sjednána individuálně ve formuláři smlouvy či samostatné příloze kupní smlouvy, která se stává 
její nedílnou součástí.  
 
Strany prohlašují, že všechna ustanovení této Smlouvy jsou jasná a nesporná a že tato Smlouva byla uzavřena jako projev jejich svobodné a vážné 
vůle, nikoliv v tísni, bez nátlaku, donucení, omylu nebo za nápadně nevýhodných podmínek.   
 

Strany, prostřednictvím osob oprávněných jednat jejich jménem, na důkaz uvedeného podepisují tuto Smlouvu. 

 

 

 

Prodávající:         O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. Kupující (firma/jméno): Státní veterinární ústav Praha 

V Praze, dne: viz datum elektronického podpisu V Praze, dne: viz datum elektronického podpisu 

Jméno: Jan Kašpar, jednatel společnosti Jméno: MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D., ředitel SVÚ Praha 

Podpis (razítko): …………………………………………………. Podpis (razítko): ..…………..……………………………… 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Verze 10/2018   Strana  4 of 
4 

 
 
 
 

Příloha kupní smlouvy č.: KS-21-00629 
 
 
Ceník víceprací v případě realizace nad rámec nabídky: 
 

Popis Množství 
Cena / ks 

bez DPH 

UTP kabel 1 m 47,- 

Kabel k sondě 1 m 10,- 

Kabelová PVC lišta 30x30mm 1 m 33,- 

Instalace sondy 1 ks 1.000,- 

Práce technika (realizace kabeláže, průchodů, lišt atd.) 1 h 970,- 

Doprava 1 km 13,- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prodávající:         O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. Kupující (firma/jméno): Státní veterinární ústav Praha 

V Praze, dne: viz datum elektronického podpisu V Praze, dne: viz datum elektronického podpisu 

Jméno: Jan Kašpar, jednatel společnosti  Jméno: MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D., ředitel SVÚ Praha 

Podpis (razítko): …………………………………………………. Podpis (razítko): ..…………..……………………………… 

 
 


		2021-07-22T08:55:54+0200
	MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.


		2021-07-22T08:56:12+0200
	MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.


		2021-07-30T13:41:03+0200
	Jan Kašpar


		2021-07-30T13:44:09+0200
	Jan Kašpar




